Комитет Правительства Чеченской Республики по государственному
заказу

г. Г Р О 3 Н Ы Й

« /$ » 015 г. г. Г розный

Протокол заседания Конкурсной комиссии на формирование кадрового
резерва на должности государственной гражданской службы Комитета

Правительства Чеченской Республики по государственному заказу
В соответствии с приказом председателя Комитета по государственному

заказу от 20 января 2015 года № 7-п, процедура проведения конкурса
проводилось Конкурсной комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии -  Хабилаев Имран Хусаинович - 1-й заместитель
председателя Комитета;

Секретарь комиссии -  Хаджиева Тамара Абдул-Азимовна -  начальник
отдела делопроизводства и электронного
документооборота;

Члены конкурсной комиссии:

Хамидова Я. А. -  заместитель председателя Комитета;

Мельникова Н.В.- консультант отдела правового и кадрового обеспечения;
Усманов А-М. А -помощник председателя ДУМ Чеченской Республики;
Буралова М.А. -  проректор Чеченского государственного университета;
Арсаев Р.Х. -  член Общественного Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение конкурса для включения в кадровый резерв Комитета
Правительства Чеченской республики по государственному заказу.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии Хабилаева И.Х,

- рассмотрены и изучены, представленные документы для участия в конкурсе
для включения в кадровый резерв.

- Обсуждение: Члены комиссии изучили результаты собеседования,
представленные документы для участия в конкурсе для включения в
кадровый резерв. В обсуждении приняли участие все члены Комиссии.
Итоги обсуждения:
Присутствовали: 7 членов Комиссии с правом голоса. Голосовали открыто.
Большинство членов Комиссии поддержали для включения в кадровый
резерв кандидатов:

Высшая группа должностей, категория помощники, советники:
1) Осмаева Марина Султановна;
2) Шуаипова Зулихан Рамзановна;

Главная группа должностей категория специалисты:
1) Гандалоев Арсен Хизирович;
2) Гандалоева Мадина Хасмагомедовна

Ведущая группа должностей, категория специалисты:
1) Мимиева Элиза Сайдемиевна;
2) Тимиргириева Луиза Левановна;
3) Ламхаева Эллина Магомедовна;
4) Хусаинов Ибрагим Исмаилович;
5) Дибиева Малика Саид-Магомедовна;

Старшая группа должностей, категория специалисты:
1) Дадашов Махран Сраждиевич;
2) Умарова Хавани Супяновна;
3) Хаджиев Адлан Имранович;
4) Кадиев Иса Абдрахманович;
5) Исраилов Руситам Саидович;
6) Чижаев Усман Хусаинович;
7) Абаев Муслим Магомедович;
8) Ибишев Иса Магомедорвич;
9) Ахмадова Тамила Вахаевна;

10) Дениева Милана Мусаевна;
11) Незиров Адам Заурович;
12) Эльдарова Альбина Магомедовна;
13) Яхьяева Диана Адамовна;
14) Пайзулаева Хаваши Усмановна;
15) Ахматукаева Рада Мовладиевна;
16) Рашитова Тамила Ниязбеговна;
17) Мусакаев Лока Хамданович;
18) Магамадов Казбек Дениевич;
19) Хамзатов Мумади Жамулаиваевич;
20) Батаев Юсуп Курайшиевич;
21) Ибрагимов Магомед Якубович;
22) Татаев Адам Ахадович.

Младшая группа должностей, категория специалисты:

1) Дадаев Муслим Вахаевич

2. По результатам рассмотрения Конкурсной комиссией
поступивших заявок, все заявки признаны соответствующими
конкурсным условиям, всеми заявителями представлен полный
комплект запрашиваемых документов

3.Признать состоявшимся конкурс для включения в кадровый
резерв Комитета Правительства Чеченской Республики по
государственному заказу

4. Рекомендовать председателю Комитета включить в кадровый
резерв государственных гражданских служащих и граждан в
следующем составе:

Высшая группа должностей, категория помощники, советники:
1) Осмаеву Марину Султановну
2) Шуаипову Зулихан Рамзановну

Главная группа должностей категория специалисты:
1) Гандалоева Арсена Хизировича;
2) Гандалоеву Мадину Хасмагомедовну;

Ведущая группа должностей, категория специалисты:
1) Мимиеву Элизу Сайдемиевну;
2) Тимиргириеву Луизу Левановну;
3) Ламхаеву Элину Магомедовну;
4) Хусайнова Ибрагима Исмаиловича;
5) Дибиеву Малику Саид-Магомедовну;

Старшая группа должностей, категория специалисты:
1)Дадашова Махрана Сраждиевича;
2)Умарову Хавани Супяновну;
3) Хаджиева Адлана Имрановича;
4) Кадиева Ису Абдрахмановича;
5) Исраилова Рустама Саидовича;
6) Чижаева Усмана Хусаиновича;
7) Абаева Муслима Магомедовича
8) Ибишева Ису Магомедовича;
9) Ахмадову Тамилу Вахаевну;
10) Дениеву Милану Мусаевну
11) Незирова Адама Зауровича;
12) Эльдарову Альбину Магомедовну;
13) Яхьяеву Диану Адамовну;
14) Пайзулаеву Хаваши Усмановну;

15) Ахматукаеву Раду Мовладиевну;
16) Рашитову Тамилу Ниязбеговну;
17) Мусакаева Лока Хамдановича;
18) Магамадова Казбека Дениевича;
19) Хамзатова Мумади Жамулаиваевича;
20) Батаева Юсупа Курайшиевича;
21) Ибрагимова Магомеда Якубовича;
22) Татаева Адама Ахадовича.

Младшая группа должностей, категория специалисты:
1) Дадаев Муслим Вахаевич.

5. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Комитета
6. Хранить настоящий протокол в делах комиссии в течении трех лет.

Председатель комиссии:
Хабилаев И.Х.

Секретарь комиссии:
Хаджиева Т.А.-А.

Члены комиссии:

Буралова М. А.

Хамидова Я.А.

Мельникова Н.В.

Усманов А.-М. А

Арсаев Р.Х.